Ae, M. ms b spatha palmee, fructus palmae, arborci proventus. Ita Peyron in Lexico,
auctoritati innixus Kircheri, et quidem bene, si Kamusi definitionem de voce ara-
bica sl spectamus. Sed in voce incolarum Aegypti, secundum quam scripsit
auctor Scalae, vox Arabica &Ua notat fructum maris palmae, dum adhuc n statu fa-
rinaceo est (Italice Polline), quod quidem glb seu =xe excuti debet contra spathas
palmae, ut, utriusque (palmae maris et foeminae) fructu commixto, foeminae fructus
possit ad maturitatem pervenire. Caeterum, teste auctore Scalae, palmarum spathae
coptice vocantur mAav, non vero ruxse; vide Aaw.

Xe, dicere, Lex.

— prurexw, T. etiam dicere: genmAoy ne eprnnexoor. Zoeg. 586. Turpia sunt etiam
dicere, etiam dictu sunt turpia.

Xnow, M. angustum, arctum esse, Lex.

— =mnow, M. ms angustia: wzHOT fre mnsys, i) (G- Scal. angustia respiratio-

nis, difficultas respirandi.

Xs, T. accipere, Lex.
— =1 guwe, T. accipere ut, existimare: mem=r MMOR Mmnne 9wc Ppwme FHedevoepoc.
(In vita Victoris) Te uti hominem ingenuum semper existimabamus.
— decere, convenire (etiam absolute sequente modo infinito) ut: Wexs an ewpx; Zoeg.
526. Non decet claudere (portam). Tcxs epos an. Zoeg. 391. Non decet me, non
convenit mihi. Fexsepogan. Zoeg. 391, not. 50. Non decet eum.
— ewvxss egorn, T. Quae referuntur, quae spectant ad, spectantia ad, ut: gen=mio
evxs egorn eveywocn. Zoeg. 268. Increpationes ad animam spectantes. (Cf. apud
Peyron erxs egovn B.).
— etxs egovn T. idem. mreceme fpwh evxs egovn emapycn eaaw. Zoeg. 464. Reli-
qua opera, quorum executio pertinet ad Principes.

Xo, T. serere, seminare, plantare. Lex.
— =o egown, T. metaphorice notat confodere, transfodere: av=o TovdovocH enacmp:
Pist. Soph. 374. Confoderunt latus meum lancea (Italice: piantarono una lancia nel
mio fianco).

Xowb, infirmus. Lex.
— =obs, M. &, infirma: tMron evamobs rocn. Cod. Vat. LXII. Da requiem
animae meae infirmae. anor Bat=obs ercopem. Ibid. Ego infirma et errans.
— equabiwy, M. debilis, infirmus. Cod. Vat. LXVI. '

Xwr perficere. Lex. .
— =enpo, M. perficere, replere, supplere. mnetengpop armerpwy. I. Cor. XVI, 17.
Defectum vestrum suppleverunt.
— &1 hovxwr ehod, M. perfici,absolvi, finiri. Cod. Vat. L.

Xxo edod, M. perficere, pro xor ehod. Ita Lexicon.
— Omnino delenda est eiusmodi notatio. Nam =xo edoX notat 1. erogare, sumptus
Jacere, ut probant exempla sequentia. ammamem hewn Howeds, NTamRo ehoA emrTomoc,
ovog hmakwt Mmog. Cod. Vat. LXVI. Ubinam aliquid inveniam, ut illud erogem pro
sanctuario, illudque aedificem? asvq max, maxno ebod enrvonoc duryg. Ibidem. Sume
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illud, et ex illo fac jsumptus pro sanctuario. Ex hoc exemplo probatur non solum
=Ko ebod, sed etiam ¥xro ebol dici. — 2. vendere. acigwms . . . eopeqowd eocHMI et
nganbsp €foA . . ., MKECOM eTagowA enCHMI Mem pankelsp RMTEGERWOT, OTOQ eTagw
emmnay nem mubip . . . ETAGRKWOT A€ OTOP eTagmog Nrthaspr NTwor Mk eboAben §-
wmn fre mbsp, Cod. Vat. LXVIIL.  Accidit . . ut iret in Aegyptum ad vendendas
corbes . . . . alia vice cum ivisset in Aegyptum cum-aliis corbibus, ut eas vende-
ret, et cum se contulisset ad mercatum cum corbibus . . . cum vero cas vendidisset
et implevisset sportam eorum pane ex praetio corbium.
— =ro ehod, M. ms, sumptus. Cod. Vat. LIX, fol. 107.
— %=ro ebod, M. sumptus * dare, erogare. Cod. Vat. LXVI. vide exemplum su-
perius allatum.
— tmnx=ro ehod, M. sumptus facere, erogare. acma namscs fixe tadow, hregt Mnzwo
ebod evecmncs nem mgang ire nequups. Cod. Vat. LIX. (Ut) quando pepererit
puella, eroget sumptus partus illins, et alat fililum suum. '

Xarc, T. praetezere, marginare. Ita Lexicon ex Zoega pag. 488. not. 14.
— Ex contextu probabilius mihi videtur istud =axc nihil aliud esse nisi =ar, forma
constructa tol =mwr perficere, absolvere, cum c suffixo tertiae femininae singularis, quod
quidem suffixum, in textu Zoegae, refertur ad vocem voesc. En textus Zoegae:
€W=E OFNM OFTTOCIC MMEAPE, KATA METCHQ, =€ finamoc orvroesc Rwpw Pmar (adde am)
fizakc ewvgoarte Wmas. Hanc sententiam sic verto: si enim assumentum vetus, uti
scriptum est, (scil. Matth. IX, 16), ne dicam assumentum immundum, non po-
test esse utile (ad hoc), ut faciant illud vestimentum novum. Si vera haec opinio
est, radix =axc erit e Lexico delenda.

Xerg M. mordere, Lex.
— =orey, M. nu vulnera, morsus. Cod. Vat. LIX. fol. 193.

Aerxir, T. oen, culices. Lex.
— =ermig, M. s N} pediculi. Scal.

Xox=er, T. oblogui. Lex.
— Est in usu apud Memphitas sensu pungendi, ut: acwds frfcorps, acxorxex epoy.
Tulit spinam, eamque (hostiam consecratam) punxit. Caeterum haec vox potest,
per reduplicationem, referri ad praecedentem =exg.

XeA, xwd, M. negare, retrakere se. Lex.
— Retrahere se, hoc est abrenuntiare, abdicare, relinquere: awxodor ehod Mmsentrpy.
Cod. Vat. LVII. Abrenuntiaverunt omnibus, omnia reliquerunt.
— ammoAq ehod, M. non negatus: siepeg emmagt Mgt harxodq ehod. Cod. Vat.
LXII. Fidem dei non negatam (hoc est, integram) servavi.
— Mmetpegnwd ebod, M. ¥ abnegatio, abiuratio, apostasia: micds hmix fire fMeTPeyEWA
efod. Cod. Vat. LXIV. Chirographus aliurationis, apostasiae.

Xado, M. deponere, Lex.
— =aAn0TT, concreditum esse (alicui): in officio passionis.

XeAs, M. Hanc vocem nondum vidi in textibus Copticis; debet autem significare rete
priscatorium, ut patet ex hac iunctura:
— gi=eds, M. dacere rete, piscari. Is. XIX, 8. (sic typothetae erratum supra 1874,
p- 123 corrigendum est). ,

XoAs, M. aerugo, tinea. Matth. VI, 19, 20. Alii textus pro hoc =oAs habent genera-
tim goAs. Affine Thebanorum =oXdec, xoodec apud Peyron.

11*
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XwAR, T. ow, apparatus convicii, ut videtur Zoegae pag. 647, not. 39.

XwAg, M. haurire aguam. Cod. Vat. LXI, fol. 203, in Lexico recensetur ut vox the-
bana tantum. . )
— =oAg, M. idem cum suffixis. — Ezhaustum reddere fontem. Ibidem.

Xwdg, modg, M. amicire. Lex.

— =imxoAQ, M. n vestitio: nmmm=moAgven. Euchol. I. 315, vestitio nostra, 6 amicire
nos.

XoAx, M. w, lectus, ut videtur: {naporgr grxen nxoAx Mbemmr. Cod. Vat. LXVI
Comburam te super lectum ferreum.